**C** 9. **I**actū in pn. bū. l. zē. ē singulāris b̄si ro. i. l. stipulatōe. i. xxv.

col. de. v. ob. d. C. Bl. no. allegat bal. i. l. si ea lege i. i. col. C. d. vñca-

et Oppono. et vide qd no. bal. i. l. spē. C. de dona. et. i. l. si ea lege i. i. col.

C de vñca. et bar. in. l. inter stipulatē. S. sacra de ver. ob.

<b

edicti.edicto.q; habet locum rei debitoria: et ibi eam sequitur simpliciter  
Ange. et ceteri docto.  
¶ Sed ad fin dictu adde no. Bar.in.l.i.in.ij.col.in.vsi.oppo.de.l.iul.  
C.de senten.que pro eo quod interest. et.  
b; Sed mo obstat.adde bar.l.i.i.vui.col.C.d sen. q; p eo q; iterest. et.

¶ Offerri*i*

prin. et.

soler allegari

q; qui

est in mora

offerendi et co

signandi qd

dz tatio non

pot mora ti

tij in eo q; ti

tius dz alle

gare.facit.l.

si seru.

q; de v;

obli. et au

dos data.C.

de dona. si

nu.l.nam cu

vterq. si ne

quis eus i.c.

peruenit. de

ureiuran.in

c.constitut.

l.ediles. si.

de edi. edic.

cum simili

bus et. i.co.

pn. et. ful.i

l. filie lz. C.

de colla. itel

ligebar istuz

q; si epotor

agit ad rem

venditaz dz

offerre pre

ciu etiā si de

ficio no exci

piatur alias

si poterit ob

tinere.moue

tur p eaq ibi

pulchra no

bal. q; ibi re

probat Lud.

q; cu tex.i.d.

l. filie super

quo etiam se

sudabat ful.

dicit no co

sereti liti de

negari actio

ne intelligit

se opere exce

ptionis. i.i.i

vsi.petitio. et

ibi glo. si ad

mace. et l.i.

in prin. iun

co. si subla

ta. et ibi bar

ss. ad trebel.

Bar.in.l.na

et postea. et ibi

scripti. si de

iureiur. add

q; bal i.l.yni

ca. i.l. vel. iij

col. C. ne lic

tertio prouoca

allegat contra id

quod tener

sol. tex. cu

glo.

in. l. foro

j. co. et contra

sol. in terminu

. si nostri expresse tener

Barto

in. l. si duo

patroni. si quis

iurauerit. si de

iureiuran. et

Bar.in.l.i.j. i fi

C.de bis que

sub modo. et

Bald.in.l.i.j. i fi

traditio. in. iij. q. C. co. tit. et

bal. in. l. in

ultima col. C. de

vsur. et

vsurfruc. leg. et

Ange. in. l. iurisgentium.

in prin. q. de

pac. vbi hoc

optime probat

dum tex. facit

differentiaz

in ter

contract

nomina

tos. et

hac op.

videtur per

multa p

fir

mare cuma. i.l.eu

q ita. si

ob. fate

ti est

si iudex videt

p

ciu

eē soluti

vēditori

pot

et reo

no oppone

ti ex suo off

mādare

empto

ri agēti

q soluat

precii: i

ad illud

no fit

actū in

iudicio: vi

et tex. no. i.l.

si pater in

fi. C. co. t.

sm bal. ibi

sed Sal

. et

ful. ibi

p. l. in. j.

. hoc at

vi

dendū. de dā